
 
 

UCHWAŁA NR CI/2745/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 grudnia 2022 roku 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krakowie do udzielania ulg w spłacie 

niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym. 

Na podstawie art. 39  ust. 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 60 pkt 1, art. 61 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 251 i art. 252, 
art. 64 ust. 1 i 2 oraz art. 67  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w   Krakowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie udzielania ulg w spłacie niepodatkowych 
należności pieniężnych o charakterze publiczno-prawnym, o których mowa w art. 60 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w szczególności odroczenia terminu spłaty całości lub części 
należności, rozłożenia na raty całości lub części należności, umorzenia w całości lub w części należności, 
odsetek za zwłokę lub opłaty prolongacyjnej, dotyczących zadań realizowanych przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Krakowie, jeżeli kwota należności nie przekracza 15.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8788


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-12-15T13:50:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




